AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK P-4 630W
THERMALTAKE SMART SE 630
MODULAR FAN 140MM ERP REDAY
87+ (SPS-630MPCBEU)
85,99€
SKU: SE630
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Thermaltake Smart SE. Skupna moč: 630 W, AC vhodna napetost: 200 - 240 V, največji tok: 730 W.
Konektor za matično ploščo: 20 + 4 pin ATX, vrsta kabla: Modularna. Namen: osebni računalnik,
napajalna enota (PSU) Faktor oblike: ATX, srednji čas med napakami (MTBF): 100.000 h. Barva
izdelka: Črna, Hlajenje: Aktivno, Premer ventilatorja: 14 cm. Širina: 150 mm, globina: 160 mm, višina:
86 mm
Glavne značilnosti
Splošno
Skupna moč 630 W
AC vhodna napetost 200 - 240 V
Najvišji tok 730 W
Vtič konektorja matične plošče 20 + 4 pin ATX
Vrsta kabla Modularni
Namen PC
Faktor oblike napajalne enote (PSU) ATX
Povprečni čas delovanja med okvarami (MTBF) 100000 h
Barva izdelka Črna
Hlajenje Aktivno
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Premer ventilatorja 14 cm
Širina 150 mm
Globina 160 mm
Višina 86 mm
Vse podrobnosti
Učinkovitost
Skupna moč 630 W
Najvišji tok 730 W
AC vhodna napetost 200 - 240 V
AC vhodna frekvenca 47 - 63 Hz
Vhodni tok 4,5 A
Filter za korekcijo faktorja moči (PFC) Aktiven
Čas čakanja 16 ms
Učinkovitost 87 %
Storitve
Namen PC
Faktor oblike napajalne enote (PSU) ATX
Različica ATX 2.3
Različica EPS 2.92
Povprečni čas delovanja med napakami (MTBF) 100000 h
Certifikat CE, TUV, GOST
Povezave in vmesniki
Vtič konektorja matične plošče 20 + 4 pin ATX
Število priključkov Molex 4pin 3
Število priključkov za napajanje PCI Express 6 + 2pin 2
Vrsta kabla Modularni
Dizajn
Barva izdelka Črna
Hlajenje Aktivno
Premer ventilatorja 14 cm
Število ventilatorjev 1 ventilator
Hitrost ventilatorja 1900 RPM
Postavitev oboževalcev Nad
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 0 - 35 ° C
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Temperaturno območje shranjevanja -20 - 70 ° C
Relativna vlažnost med delovanjem 20 - 90 %
Vlažnost med skladiščenjem 5 - 95 %
Teža in mere
Širina 150 mm
Globina 160 mm
Višina 86 mm
Druge funkcije
Navodila za uporabo Da